[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.06.2023 г.     № 331

О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 10 декабря 2021 года № 964

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 10 декабря 2021 года № 964 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг, осуществляемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Пульс» Турковского муниципального района Саратовской области» изменение, дополнив приложение пунктом 8 следующего содержания:
	«Платные услуги

	8.
	Распечатка фото А6
	1 экз.
	200,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района						      А.В. Никитин

image1.jpeg